De baptisnate.

Demonstrat⁹  
in figuris.

Baptisnus xpianoz est Prophētāt⁹  
in scripturis Roboratus  
christi curis.

Baptism⁹ figuratus  
sunt in figuris anti-  
que legis. Nam fi-  
guratus est p mare rubrum  
in quo filij isrl liberati sunt.  
id est christiani. et pharao.i.  
dyabolus cum suis sequaci-  
bus ē submersus Ero.xvij.  
Iđo apostolus dicebat quō  
patres nostri ônes sub nube  
fuerunt et mare transferunt  
baptizati sunt in mari.j. Co-  
rinth. x. Per aquam in quā  
misit helisēus salēm.i. xp̄us  
gratiam ut eius sterilitas sa-  
naretur.iiij. Regum. q. Se-  
prena lotio naaman ī iordāe  
que eum mundauit a lepra.  
figiat septē dona spūssanci  
mundātia hocūm baptizatū.

iiij. Reg. v. Baptisnus  
pplexatus fuit et in scrip-  
turis dictus ab antiquis p-  
phetis et nouis. Nam de eo  
pplexauit ezechiel. Effun-  
dam sup̄ pos aquam mūdā  
et mundabimini ab omnib⁹  
inquinamētis Ezech. xxxvij  
Johānes baptista eximius  
pplexarum pplexauit et pre-  
dicauit baptisnū et incepit  
eum et xp̄i baptisnū pphetice  
nūciauit. Mathei. iiij. Mar. i.  
Luce. iiij. Itēz Isaias. Hau-  
tieris aq̄s in gaudio de fons  
tibus salvatoris. Isiae. xij.

Baptism⁹ consecrauit et  
approbauit christus quādo  
baptizatus est a iohanne. et  
spūssancus apparuit in spe-  
cie columbe. vt aquis virtu-  
tem tribueret salutare. Ma-  
thei. iiij. Precepit christ⁹ ba-  
ptisnum fieri de necessitate  
cū dixit. Nisi quis renatus  
fuerit ex aqua et spiritus sancti  
to. non intrabit in regnum ce-  
lorum. Johā. iiij. Predicari  
enam voluit christus bapti-  
snum et formam baptizādi